
工 事 名

工事場所

工事概要

工 期 ～ 令和７年１０月３１日

（株）山崎機工

日進設備工業（株） 名寄営業所

扶桑興業（株）

（株）東洋社

（株）近藤組 名寄支店

（株）木本動力工業所

大洋設備（株）

備　　考

入　　札　　結　　果
令和７年４月１５日 執行

学校空調設備設置工事(風連中央小
学校・風連中学校)

工事番号 6

名寄市風連町西町２０１、新生町１
６７

工事種別 管工事

風連中央小学校普通教室・特別支援教室13室への空調設備の設置
風連中学校普通教室・特別支援教室8室への空調設備の設置
空調室内外機設置、冷媒配管、電気配線、受電設備一部改修、間仕切りカーテン
設置

着工 令和７年４月１７日 完成

（税込） 62,271,000 （税込） 61,600,000 

（税抜） 56,610,000 （税抜） 56,000,000 

入　札　参　加　業　者 第１回入札（税抜） 第２回入札（税抜） 結果

56,000,000 一落

56,600,000

57,200,000

59,000,000

60,000,000

57,500,000

58,500,000

業者名 （株）山崎機工

所在地 名寄市風連町南町３６番地

予定価格 落札金額 落札率 98.92%

落札業者


